Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025 г                                                                                      № 11/37

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области от 25.09.2015 №16/67 «Об утверждении
Положения о совместной комиссии администрации  Ветютневского
сельского поселения  и Совета депутатов Ветютневского сельского
поселения по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения за
выслугу лет  лиц, замещавших муниципальные должности и должности
муниципальной службы  Ветютневского сельского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области «Об
утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности и должности муниципальной
службы Ветютневского сельского поселения» от 25.09.2015 № 16/66,

Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от
25.09.2015 №16/67 «Об утверждении Положения о совместной комиссии
администрации Ветютневского сельского поселения и Совета депутатов
Ветютневского сельского поселения по рассмотрению вопросов пенсионного
обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и
должности муниципальной службы Ветютневского сельского поселения
(далее - Решение) (в редакции решений от 28.09.2017 № 41/169; от 26.09.2019
№ 2/9; от 28.02.2022 № 37/124) следующие изменения:

Приложение
к решению Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения
от 26.03.2025г.   № 11/37

 «Приложение № 2
                                           к решению Совета депутатов

                  Ветютневского сельского поселения

от 25.09.2015г. № 16/67

Состав

Совместной комиссии Совета депутатов Ветютневского сельского поселения
и Администрации Ветютневского сельского поселения по рассмотрению

вопросов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших
муниципальные должности и должности муниципальной службы

Ветютневского сельского поселения

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность

Председатель комиссии

1 Невгод Вадим Павлович Глава Ветютневского
сельского поселения

Заместитель председателя комиссии

2 Шулякова Лариса Геннадьевна Главный специалист по
правовым и организационным
вопросам

Администрации
Ветютневского сельского
поселения

Секретарь комиссии

3 Лавлинская Светлана Геннадьевна Ведущий специалист по
работе с населением
Администрации
Ветютневского сельского
поселения

Члены комиссии

4 Анохина Галина Валерьевна Главный специалист по
финансам и экономике
Администрации
Ветютневского сельского
поселения

5 Амелина Елена Владимировна Депутат Совета депутатов

Ветютневского сельского
поселения V созыва

6 Казакова Наталия Николаевна Ведущий специалист
экономист администрации
Ветютневского сельского
поселения

7 Балахтина Елена Николаевна Депутат Совета депутатов
Ветютневского сельского
поселения V созыва»